Scheda tecnica uponor

Uponor Ecoflex VIP Aqua Single 110x15,1/175
1119052

- calda sanitaria e ricircolo

- un tubo interno in PE-Xa, SDR 7,4

- massima pressione 10 bar / 95°C

- isolante VIP - schiuma PEX, guaina esterna HDPE
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Scheda tecnica

uponor

Uponor Ecoflex VIP Aqua Single 110x15,1/175

1119052

Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Raggio di curvatura 2
Quantita di imballaggio 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905556342
06414905556342
087364110
2266378
8360969
3010298
m

1,3m
100
06414905556489
1000
175
6,30
175

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it




